ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng  5  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền phổ biến Luật An ninh mạng, Luật

Tiếp cận thông tin và một số văn bản hướng dẫn thi hành

              Kính gửi: ...................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 101/GM-UBND ngày 22/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền phổ biến Luật An ninh

mạng, Luật Tiếp cận thông tin và một số văn bản hướng dẫn thi hành.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí tham dự

Hội nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM

1. Điểm cầu huyện

1.1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Báo cáo viên pháp luật cấp huyện (theo Quyết định số 874/QĐ-UBND

ngày 27/5/2021 của Chủ tịch UBND huyện. Đối với báo cáo viên pháp luật

huyện cấp huyện thuộc các xã, thị trấn dự tại điểm cầu các xã, thị trấn).

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện (dự

đưa tin).

1.2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở làm việc HĐND - UBND huyện.

2. Điểm cầu các xã, thị trấn

2.1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ  xã, thị trấn.

- Chỉ huy trưởng Quân sự, Công an, các đoàn thể - chính trị, công chức

chuyên môn thuộc UBND xã, thị trấn và tuyên truyền viên pháp luật.

- Bí thư chi bộ, Trưởng bản, Ban công tác mặt trận, Hội phụ nữ, Đoàn

thanh niên thuộc các khu phố, bản (giao UBND các xã, thị trấn mời).

2

2.2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

II. THỜI GIAN, NỘI DUNG

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/5/2023.

2. Nội dung: Tuyên truyền phổ biến Luật An ninh mạng, Luật Tiếp cận

thông tin và một số văn bản hướng dẫn thi hành

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Văn phòng HĐND - UBND huyện phối hợp với VNPT Mường Tè chuẩn

bị Hội trường; test kết nối đường truyền đáp ứng yêu cầu tổ chức Hội nghị từ

tỉnh đến huyện và đến xã.

- Giao Phòng Tư pháp huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND -

UBND huyện: Tổng hợp thông tin số lượng đại biểu dự Hội nghị gửi Sở Tư

pháp tỉnh theo yêu cầu.

- Các đại biểu dự họp tải tài liệu Hội nghị tại mục Văn bản liên quan của

Giấy mời này hoặc tại địa chỉ: https://muongte.laichau.gov.vn/laws/detail/Tai-

lieu-hoi-nghi-578/

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VNPT Mường Tè;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Xuân Kiên

https://muongte.laichau.gov.vn/laws/detail/Tai-lieu-hoi-nghi-578/
https://muongte.laichau.gov.vn/laws/detail/Tai-lieu-hoi-nghi-578/

		2023-05-23T10:19:41+0700

		2023-05-23T10:22:20+0700

		2023-05-23T10:22:20+0700

		2023-05-23T10:22:20+0700